
 

           

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARIFS 
2018 

QF >700 QF 500 à 
699 € 

QF 370 à 
499 € 

QF <369 

1 enfant 18 € 12 € 7.50 € 1.50 € 

2 enfants 35 € 23 € 14 € 3.00 € 

3 enfants 51 € 33 € 21 € 4.50 € 

4 enfants 62 € 42 € 28 € 6.00 € 

Vacances Plurielles 

INSCRIPTIONS :  

à partir du 03/04/18 

  

PERMANENCES AU PALAIS DES SPORTS: 

 Mardi Jeudi et Vendredi de 14H à 17H 

Mercredi de 9H à 11H45 

 Tél : 03.27.77.57.02  

Mail : secretariat@vacancesplurielles.fr 

Site internet : http://www.scic-vacances-plurielles.fr 

Page Facebook : Vacances Plurielles  

  

DDuu  2233  AAvvrriill  aauu  44  MMaaii  22001188    
  

  

  

  

Tarifs pour 1 semaine en fonction du quotient familial CAF,  

sans cantine et sans garderie 

 

I.P.N.S 


